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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21324008C

2. Data e Regjistrimit 24/01/2022
3. Emri i Subjektit Switcho S.r.l. Branch Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2022            Deri: 2050-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
A) ne menyre mbizoteruese: zhvillimin, prodhimin dhe 
tregtimin e produkteve dhe sherbimeve inovative dhe me 
vlere te larte teknologjike, dhe me konkretisht te nje 
platforme inovative teknologjike qe ka si qellim 
centralizimin e menaxhimit dhe uljen e kostove; B) ne 
menyre jornbizoteruese: •  perpunimin e te dhenave dhe 
programeve kompjuterike ne pergjithesi, ofrimi i sherbimeve 
te perpunimit dhe hedhjes se te dhenave te automatizuara, 
perpunimi i plote dhe krijimi i raporteve specifike te marra 
mbi  bazen e te dhenave te ofruara nga klientet: •  zhvillimin 
dhe prodhimin e sherbimeve per perpunirnin e te dhenave, 
hartimi i projekteve per integrimin e sistemeve  te 
informacionit, te menaxhimit, per llogari te veten dhe te 
paleve te treta, te sherbimeve te llogaritjes dhe te perpunirnit 
te te dhenave, ne cdo forme: • perfaqesimin e subjekteve apo 
shoqerive vendase dhe te huaja qe veprojne ne te njejtet 
sektore: • veprimtarine e agjentit dhe perfaqesuesit tregtar ne 
lidhje me aktivitetet e mesiperme: • kryerja e fushatave 
reklamuese. fushatave te marketingut, promovimit te 
produkteve dhe sherbimeve te tjera reklamuese ne 
pergjithesi;                                                                                        
• menaxhimin e faqeve te intemetit, portaleve te internetit 
dhe te softuereve ne pergjithesi dhe sistemeve te  
informacionit qe perdorin motore kerkimi dhe qe ofrojne 
informacione te perditesuara  ne menyre periodike. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, pasurive te 
patundshme dhe transaksioneve financiare qe do te 
konsiderohen te nevojshme nga organi i administrimit per 
permbushjen e objektit te aktivitetit, si edhe te marre pjese 
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dhe interesa ne shoqeri te tjera qe kane nje objekt aktiviteti te 
ngjashem ose te lidhur me vetin, me perjashtim te 
aktiviteteve financiare ndaj publikut. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, 
kati 7, apt. 73, 1001. 

Redi Vyshka8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  14/01/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Switcho S.r.l. Branch Albania

E-Mail:  redi@switcho.it 
Telefon:  0699940870 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë SWITCHO S.R.L
15. Forma ligjore S.R.L
16. Kapitali 2.520.846,48
17. Data e themelimit 18/03/2019
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Redi Vyshka

               Nga:  18/03/2019            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C5BDF4-0958-44AB-BF0C-03DB0EBD1D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C5BDF4-0958-44AB-BF0C-03DB0EBD1D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D19EFD-9916-4136-B5A6-585387A61A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249C5429-7A79-4840-BAA1-8A4CF9476D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249C5429-7A79-4840-BAA1-8A4CF9476D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74327F02-F019-463D-8F56-8EC281E7433F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74327F02-F019-463D-8F56-8EC281E7433F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511FA6BE-774F-4F4E-AC54-959C1521E5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511FA6BE-774F-4F4E-AC54-959C1521E5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F68C3FF-36DE-4B5C-AE34-D78CFB1DF89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F68C3FF-36DE-4B5C-AE34-D78CFB1DF89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8822FB33-3179-4128-BB11-E9BF8EBFAFBA
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Regjistrimi Fillestar: CN-850219-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


